中共河南理工大学委员会办公室文件

[image: image1.bmp]校党办〔2017〕7号

关于进一步加强校处级领导干部外出报备工作的通    知

各党委、党总支，校属各单位、附属医院：

为及时了解掌握干部外出情况、保障学校各项工作有序运转，根据《中共河南省委办公厅 河南省人民政府办公厅关于进一步加强领导干部外出报备工作的通知》（厅文〔2017〕30号）精神，结合学校实际，现就进一步加强校处级领导干部外出（即离开焦作）报备工作作如下通知：

一、学校党委书记、校长出差、出访、外出学习等，由党委办公室、校长办公室分别按照相关规定报告省委高校工委、省教育厅，抄报省委值班室、省政府值班室，同时抄报焦作市委值班室。
二、学校党委副书记、纪委书记、副校长、工会主席和校长助理出差、出访、外出学习等，依据学校《校处级领导干部外出请销假规定（修订）》（校党文〔2016〕106号）履行请假手续后，告知党委办公室和校长办公室。
三、学校机关、教辅、直属机构和各教学学院处级干部依据学校《校处级领导干部外出请销假规定（修订）》（校党文〔2016〕106号）履行请假手续后，及时将外出请假报告单复印件报送党委办公室和校长办公室备案。
四、各单位党政正职原则上不得同时外出，如确因工作需要同时外出的，须按职务顺序明确一名负责同志主持工作。
五、外出的校处级领导干部和主持工作的领导干部，手机须24小时开机，保持联络畅通。

六、党委办公室、校长办公室将加强统计分析报备情况，并适时通报，对不按要求报告或者不如实报告个人去向的，由党委组织部视具体情况给予批评教育、限期整改、责令作出检查、诫勉谈话、通报批评等处理。

党委办公室联系电话：3987031、3987033；办公地点：行政楼104室。校长办公室联系电话：3987001、3987011；办公地点：行政楼107室。
中共河南理工大学委员会办公室  河南理工大学校长办公室

2017年6月23日
中共河南理工大学委员会办公室            2017年6月23日印发
★

— 2 —
— 1 —